様式第6号(第7条関係)

ケーブルテレビ施設復旧費用、加入金、引込工事料及び使用料の減免申請書

年  月  日

 国 東 市 長   様

(申請者)

住 所

氏 名

電話番号(     )   ―

 国東市ケーブルテレビ施設条例第18条第  号に該当しますので、施設の「

            」の減免措置を次のとおり申請します。

①加入者名及び

 加入者コード

※加入者コード(            )

②減免措置を行う接続場

所
国東市    町        番地

③施設と申請者の関連性

④減免事由発生年月日 年   月   日

⑤減免事由を証明する書

類
別添のとおり

※減免事由が国東市ケーブルテレビ施設条例第18条第4号に該当する場合は②に施設名ま

で明記し、③には施設と申請者の関連性を明記すること。

※別紙に減免事由を証明する関係書類を添付すること。ただし、減免事由が国東市ケーブル

テレビ施設条例第18条第4号に該当する場合は必要ありません。